REQUERIMENTO Nº. 0004/19

Requer ao Chefe do Executivo Municipal que o setor competente da Prefeitura preste
informações sobre a Junta Administrativa de Recursos de Infrações - JARI, quais sejam,
nome do Presidente e de seus membros em 2018, e quantos recursos foram julgados ao
longo do ano.

Proposição redigida por Alcides Vicentin Júnior

Lido na Sessão de 05/04/2019     Despacho em 05/04/2019

Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______          Ofício  nº ______/______

Nivaldo Rodrigues Ferreira da Costa - 1º Secretário     Cássio Aparecido Pereira - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA

 O vereador que este subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e

depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, REQUERER ao Chefe do Executivo Municipal

que o setor competente da Prefeitura preste informações sobre a Junta Administrativa de

Recursos de Infrações - JARI, quais sejam, nome do Presidente e de seus membros em

2018, e quantos recursos foram julgados ao longo do ano.

JUSTIFICATIVA:

 Com a prerrogativa de clareza e transparência.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 05 de abril de 2019.

Nivaldo Rodrigues Ferreira da Costa
Nivaldo TLC (PSB) - Autor